

## بهره برداری از مسجد خاتم الانبیاء شیخ عامر از توابع شهرستان لامرد

به همت خیر گراشی مسجد خاتم الانبیاء شیخ عامر با حضور مسوولین استانی و شهرستانی به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، به همت حاج احمد صادق فر نیک اندیش گراشی، مسجد خاتم الانبیاء شیخ عامر بخش چاهورز از توابع شهرستان لامرد احداث و با حضور وی و هیات همراه، دکتر موسوی نماینده مردم شهرستانهای لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام سبحانی نیا رئیس اسبق دادگستری شهرستان لامرد و رئیس فعلی دادگاه ویژه روحانیت جنوب، حجت الاسلام محمدنژاد اولین دادستان شهرستان لامرد، مهندس احمدخضری فرماندار شهرستان، الهیاری معاون فرماندار، و جمعی از روسای ادارات و نهادها و تعدادی از مردم و متدین مرکز شهرستان لامرد، بخش های بیرم، چاهورز، خیرگو و علامرودشت در روز جمعه تاریخ ۱۲/۵/۱۴۰۳ افتتاح شد.

حجت الاسلام سبحانی، ضمن قدردانی از خیراندیش حاج احمدصادق فر اظهار کرد: این کار نیک شما ماندگار و مصداق آیه شریفه المال والبنون زینت الحیات الدنيا است و قطعا این عمل خیر و خدایسندانه نام نیکتان جاودانه خواهد کرد و مالتان زینت شما خواهد شد.

دکتر موسوی نماینده مردم لامرد و مهر، در مجلس شورای اسلامی نیز ضمن ابراز خرسندی تصریح کرد: خدا را شاکرم که به برکت مسجد توفیق حضور در بین مردم بخش چاهورز خاصه دیار کهن شیخ عامر خدا نصیب کرد.

وی به نمایندگی از مردم بخش چاهورز و دهستان شیخ عامر از خیراندیش قدردانی و اظهار داشت: دستان پر مهر و نیک اندیش شما را می فشارم و برای سلامتی شما دعا می کنم که در ساخت اماکن دینی و فرهنگی مانند مسجد و حسینیه اهتمام می ورزید.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار شهرستان های لامرد ومهر، دکتر سیدموسی موسوی نماینده مردم شهرستان های لامرد ومهر در مجلس شورای اسلامی افزود: بنده در سال ۱۳۷۰ ه ش فارغ التحصیل شدم و تمایل داشتم که عضو هیات علمی دانشگاه شوم ولی با تماسی که شیخ احمد انصاری داشت گفت آیا رواست که فرزند زهرا (س) باشید ولی بیمارستان شوهرش بدون جراح باشد با این وجود هیات علمی را رها کردم و به مدت ۴ سال در گراش خدمت کردم و آنهم در زمانی که در دو شهرستان لامرد و مهر بیمارستانی وجود نداشت.

وی در همین زمینه ادامه داد: درخواست کردم تا زمانیکه مردم این دو شهرستان از خدمت رسانی شما راضی اند مرا خواهید داشت و در صورتیکه خلافت ثابت شود اینجا ترک خواهم کرد که آن ۴سال خوبی بود و بنده آن را جزو افتخارات خود میدانم.

گفتنی است؛ اهدا لوح سپاس به خیر اندیش و رابط وی و مهندسان ناظر نیز حسن ختام این مراسم معنوی در این خطه جنوب فارس(شیخ عامری کهن)بود.